
STATE OT }IEl{ YORK
STATE TAX COIOIISSIOil

In the l{atter of the Petltion
:

of

MEYER LT KANNER

!
For a Redcternlrution of a lleflclency or
a Refund ofUnincorporated Business 2
Taxee under Arttcle(s) 23 of the
Tax law for the (Year(s) 196I, L962, 2

1963 & L964

State of Nenr York
County of Albany

Martha Funaro I belng duly ewornr depoaes and eaye that

she la an employee of the Departnent of Taxatlon and Flnancc, over 18 years of

agee and that on the 3rd day of April r Lg73 1 she rervcd tbe rlthtn

llotfce of llecielon (or lleterml.natlon) by (certtfted) na{L upoa Ivleyer L. IGnner

(reBrresentatlve of) the petltloner ln the wlthln

proceedlrrgl by encloeLng a true copy thereof in a seeurely aealed portpald

wraPPer addressed as rorlonsr 
i€off.h ffillff Drive
Orangeburg, New York 10962

and by depoe!.tlng eme enclosed in a postpald properly addreeged rrapper Ln a

(post offl.ce or offlclal delnsltory) under the exclusl.ve care and cuatody of

the llnlted States Post Offlce Departncnt withln the State of lfcr York.

Ttrat deponent firrther Bays that the sald addreasee ia the (repreaentatlve

of) petltloner herel.n and that the address set forth on eaLd rrapper le the laet

knorn address of the (repeeentatlve of thc) petitloner.

Srorn to before ne this

Apri l

AFFIDAYIT OF }IAILIXC
OF f,OTICE OT DECISIOX
BY (CERTTTTED) HtIr,

3rd day of
r.J

'' 7 -4..lzm .lz

,  1973.



STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E S I O E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF .NEW 'YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND
BUILDING 9, ROOM 2I4A

FINANCE

pursuant to SOgtlOn ?32 Of
court to review an adverse decision

4 lbnthr after

STATE CAMPUS
ALBANY, N. Y. lzul

A R E A  C @ E  5 1 8

457 -2655, 6,  7

htGd t Albany, New york

&rrl.l 3, 1$t3

Irlaycr L. lrnnar
35 Drrtch &llar OrLvc
Orangaburgr, flcr torlr 1096,

Oacr t&. f;rnncrl

Please take notice of the Dmilnt OnDEA of
the State Tax Commission enclosed herewith.

s tArE TAX COMMlS3toJ f

HEARTXC UXtT

E O U A R O  R O O K

SECRETARY TO

coMM ts3  tox

AOORE3g YOUR REPLY TO

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed

in accordance with this decision or concerning any other matter relat-

ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred

to the proper party for reply.

Very truly youts,

Please take further notice that
the Tax Law any proceeding in

must be commenced within
the date of this notice.

Petit ion er's Representative
Law Bureau

// L{"rAf-
tl,gol O. lfrlght

HEARING OFFICER

AD-I.L2 (7 /7o)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

MEIMR L. KANNER

for  Redeterminat ion of  Def ic iency or  for
Refund of  Unincorporated Br :s iness Taxes
under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the
Years 196I  throuqh 1964.

DATED: Albany, New York
A p r i l  3 ,  L 9 7 3

DEFAULT ORDER

STATE TAX COMMISSION

Pet i t ioner ,  Meyer  L.  Kanner ,  f i led a pet i t ion for  redeterminat ic

o f  de f i c i ency  o f  un inco rpo ra ted  bus iness  taxes  under  A r t i c l e  23  o f

the Tax Law for  the years 1961 through L964.  (F i le  No.  26250405) .

A hear ing on the pet i t ion was scheduled before Nigel  c .  Wr ight ,

Hear ing Of f icer ,  a t  the of f ices of  the State Tax Commiss ion,  B0 Centre

S t ree t ,  New York ,  New York ,  o r r  Feb rua ry  7 ,  1973 ,  d t  1 :30  P .M.  No t i ce

of  sa id hear ing was g iven to  pet i t ioner .  Pet i t ioner  d id  not  appear

a t  t he  hea r inq .  A  de fau l t  has  been  du l v  no ted .

Now on mot ion  o f  the  a t to rney  fo r  the  Depar tment  o f  Taxat ion

a n d  F i n a n c e ,  i t  i s

ORDERED that the pet i t ion of Meyer L. Kanner be and the same

i s  h e r e b y  d e n i e d .

COMMISSIONER


